Docuere Deos. Docuerunt omnibus nostris actionibus Deum interesse. Menander: ἡδὸς θεοῖς θεῖται οὐκ ἀνθίσιος παρεγόντος.

Triumpho. m. s. Vicetin. & Parisenses ; triumphi.

Montes. Alpes Iuliae. Drepanius rhetor : & superatis Alpibus Cottuis, Iulia quoque clausa laxaret.

Contagia. manus meus ; commercia , sed in lineali annotatione ; id est , contagia : quod huc uique omnes sunt amplexi.

In Thyriis enixa toros. vet. lib. & Vicetin. & Parisenses ; in Thyriis e. toris.

Præsumtum. Solinus : vt iam inueniri non possit quod non veterum auctorum præsumt erit diligentia . Item Iornandes : se non diu tenens regnum præsumtum. Idem : plus præ uitione quam electione Cæsar effectus . præsumtum dixeit , quemadmodum Iurconscuti , præcepit , & Sidonius in Paneg. Maioriani ; præfunctus , nisi sit ibi , perfunditus , legendum.

Arius. lege; astri . quia sic habetur in manus. & per

magis quod facit, solem vocat astrum.

Leuasset. quæ ad solemnitas huius explicationem pertinenter, pete ex P. Pithoei I.C. aduersar. subsec. lib. 2. cap. v.

Aut sol. meus lib. m. s. nec sol.

Crime retruso. m. s. recuso Vicetin. refuso. vet. Germanic. & Colinæi, retuso. Lugdunens & Basileens. retruso. fortassis; refuso. id est, redundante. si quis, recusso, malit, cum eo non pugnabo.

Alien. lege Had. Iupij, viri doctissimi aduers.

Come. respexit ad morem poëtarum, qui dum Jupiter comas mouer, cælum aiunt concuti & tremere. testis Homerus Iliad. a.

*Fortuna. in uno manus. natura. sed in eodem corre-
atum, fortuna, quemadmodum in ceteris.*

*Tiaras. per usurpationem dixit, pro tiara: sicuti &
Virgilius: sceptrum que lacerque tiaras: & Seneca; hoc
Phrygius loco fixus tiaras Pelopis: & Sidonius: Lunam
tibi flecteret tiaram.*

*Facto coniuncta. hoc dicere voluit: excellentior est &
plus habet emolumenti principum virtus, quam
plebeiorum; quia cum omnium oculis illi sint expo-
siti, illa quoque tum facilius elucebit: hancque sen-
tentiam confirmant membranæ, in quibus contine-
tur; fato. ex iisdem paullo post restitui, incertos, pro-
incertos.*

Claustris ev nescio vespomus, Hesiodus.

*Geminas per mentem, accipe animum rationis par-
ticipem: per geminas, eum qui sentit, & eum qui ve-
getat.*

*Fluenti, magis arridet yet. lib. furenti. ita enim fur-
ris quæd, in species & initium, in laniæ censetur. unde
Themistius maritv ò οχεύοντε. vnu dicit.*

*Pollentius. potentius. Pollentia, Plautinum est, pro
potentia.*

Tarua. leges ex v. l. prava.

Im-

Implorat. manus vel, obtrusos explorat vel, abstrusos explorat. prius edi malim.